

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/11/11 15:07:12
 CLIENTE: COMPAÑIA LAMINADORA VISTA HERM
 PEDIDO: 007444 CONTRA 1819 REMISION: 0034787-1
 PRODUCTO: CANAL 8" (P) 18.75LB/FT 203.2MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTOT.DMTE AZUL.SA
 PESO TEORICO(KG/MT): 27.903 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
393904	.0140	.0420	.0100	.2200	.3400	.0300	.1900	.1400	.1200	.0020	.5700	.0010
393905	.0140	.0430	.0080	.2700	.3300	.0280	.2200	.1400	.1300	.0020	.6300	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JOULES	CHARPY V-NOTCH LB-PIE	CHARPY V-NOTCH KG-MT
393904	51,545	73,679	25			
393905	57,970	79,569	25			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
393904	TLK04367	TLK04368	TLK04369	TLK04370	TLK04371	TLK04372	TLK04373	TLK04374	TLK04375	TLK04376	
393904	TLK04377										
393905	TLK04378	TLK04379	TLK04380	TLK04381	TLK04382						

SIMEC ASESOR
 S.A. DE C.V.
 DEPTO. DE LABORAQUE
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

